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Друга ліга Б
2025/26 12-й тур, Матч №72

Четвер, 09.10.2025, 12:30, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 13°C.

«Колос-2» Ковалівка

2 : 1

«Лівий Берег-2» Київ

31 Міхєєв Дмитро
13 Канаєв Владислав
54 Василець Максим
3 Сокол Богдан
20 Харжевський Петро
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
7 Шевчук Сергій (К)
95 Кузик Роман
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
28 Погорілий Сергій
91 Пророков Владислав
2 Наконечний Ігор
12 Малакі Олексій
33 Старгородський Максим
4 Басов Сергій
24 Бриженко Олексій
22 Колесник Данило
11 Любко Владислав
6 Андрющенко Даніїл
9 Березка Дмитро
30 Ластовка Валентин

Тренер
Старгородський Артем

23 Домолега Олександр
90 Осей Бонсу Ніколас
14 Мариновський Артем
99 Швець Володимир
27 Астахов Ернест
22 Тіщенко Віталій
24 Бойченюк Максим (К)
26 Галас Тарас
11 Галоян Сімон
13 Пасічний Богдан
37 Гереш Роман

Запасні
71 Іваненко Давид
19 Сизонюк Єгор
16 Твердохлєбов Климентій
3 Москун Михайло
33 Селін Денис
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
20 Клюка В'ячеслав
15 Грабовецький Данило
75 Скибенко Данііл
47 Міщенко Михайло
55 Шакун Єгор
30 Черненко Владислав

Тренер
Нівінський В'ячеслав

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Терновий Кирило
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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«Колос-2» Ковалівка 2 : 1 «Лівий Берег-2» Київ
44' 99 Швець Володимир

46' 13 Пасічний Богдан
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін

53' 90 Осей Бонсу Ніколас
7 Шевчук Сергій

9 Березка Дмитро 55'

14 Димнич Дмитро
33 Старгородський Максим 55'

64' 90 Осей Бонсу Ніколас
33 Селін Денис

95 Кузик Роман
11 Любко Владислав 68'

10 Хруль Денис
22 Колесник Данило 68'

71' 24 Бойченюк Максим

72' 14 Мариновський Артем

11 Любко Владислав 74'

76' 26 Галас Тарас
19 Сизонюк Єгор

76' 11 Галоян Сімон
55 Шакун Єгор

20 Харжевський Петро
12 Малакі Олексій 87'

87' 24 Бойченюк Максим
15 Грабовецький Данило

80 Казаков Максим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


